Santo André, 2 de dezembro de 2021.

De: Núcleo de Protocolo e Informações
Para: Plenário

Referencia:
Processo: nº 9429/2021
Proposição: Indicação n° 4870/2021

Autoria:  Ver. Rodolfo Donetti

Ementa: INDICAÇÃO ao Senhor Prefeito Municipal solicitando a Vossa Excelência,
solicitando-lhe determinar ao Semasa que seja viabilizada a instalação de compartimentos
destinados ao descarte de lixo reciclável a fim de serem utilizados nas instalações da equipe
de perícias criminalísticas de Santo André, localizada na Av. Capitão Mario de Toledo, nº
100, Jd Silveira, Santo André.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação Realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
A presente propositura foi protocolizada dentro do horário regulamentado pela Resolução nº
02/2019 para leitura na presente Sessão Ordinária, sendo o seu conteúdo de
responsabilidade do Vereador que a subscreve, isentando o Núcleo de Protocolo e
Informações de Qualquer vício de conteúdo.

Próxima Fase: Leitura e Encaminhamento

Camila Moura Ricci

Coordenador II - Protocolo e Gestão Documental

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100350035003800370036003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-12-02T13:32:43-0300